
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 91242-2014 z dnia 2014-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łodygowice 

1. Przedmiot zamówienia opisano poniżej: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku zamku w 

Łodygowicach. Obiekt z XVII w., wpisany do rejestru zabytków pod nr A-599.89 z 01.06.1990 r. Pow. 

użytkowa budynku 968,41 m2. W ramach robót... 

Termin składania ofert: 2014-04-02  

 

Numer ogłoszenia: 108124 - 2014; data zamieszczenia: 31.03.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 91242 - 2014 data 18.03.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy Łodygowice, ul. Piłsudskiego 75, 34-325 Łodygowice, woj. śląskie, tel. 33 863 05 18, 

fax. 33 863 05 01. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 02.04.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Łodygowice, Biuro 

Obsługi Klienta.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 07.04.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Łodygowice, Biuro 

Obsługi Klienta.. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91242&rok=2014-03-18

